ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2022-11-28-011590-a
Дата договору/документа: 28 листопада 2022 00:00
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
287-КП
Найменування замовника Комунальне підприємство по утриманню зелених
насаджень Дніпровського району м.Києва
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
03359813
Місцезнаходження замовника: 02125, Україна, Київська обл., Київ, м.Київ, проспект
Визволителів, 6
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
ФОП Лук'ян Михайло Федорович
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
2604312359
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
21008, Україна, Вінницька область, Вінниця,
Ярослава Мудрого, б.20
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Знаряддя 44510000-8 за ДК 021:2015 (Ручні
інструменти)
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44510000-8: Знаряддя
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце поставки
товарів,
виконання робіт
чи надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
свердло 10,0мм HSS
TiN
6 штуки 02125, Україна,
Київська область,
Київ, проспект
Визволителів, 6
по 31 грудня
2022
штуки
свердло 3,0мм HSS
TIN
30 штуки 02125, Україна,
Київська область,
Київ, проспект
Визволителів, 6
по 31 грудня
2022
штуки
свердло 3,2мм HSS
TIN
40 штуки 02125, Україна,
Київська область,
Київ, проспект
Визволителів, 6
по 31 грудня
2022
штуки
свердло 4,0мм HSS
TIN
20 штуки 02125, Україна,
Київська область,
Київ, проспект
Визволителів, 6
по 31 грудня
2022
штуки
свердло 6,0мм HSS
TIN
5 штуки 02125, Україна,
Київська область,
Київ, проспект
Визволителів, 6
по 31 грудня
2022
штуки
свердло 8,0мм HSS
TIN
10 штуки 02125, Україна,
Київська область,
Київ, проспект
Визволителів, 6
по 31 грудня
2022
штуки
свердло 11,0мм HSS
TIN
3 штуки 02125, Україна,
Київська область,
Київ, проспект
Визволителів, 6
по 31 грудня
2022
штуки
бур +6*150/210
бетон, цегла
10 штуки 02125, Україна,
Київська область,
Київ, проспект
Визволителів, 6
по 31 грудня
2022
штуки
бур +8*150/210
бетон, цегла
10 штуки 02125, Україна,
Київська область,
Київ, проспект
Визволителів, 6
по 31 грудня
2022
штуки
круг алмазний
230*22,2мм турбо-
хвиля бетон, ацеїт
3 штуки 02125, Україна,
Київська область,
Київ, проспект
Визволителів, 6
по 31 грудня
2022
штуки
круг алмазний
230*22,2мм турбо-
хвиля бетон, ацеїт
5 штуки 02125, Україна,
Київська область,
Київ, проспект
Визволителів, 6
по 31 грудня
2022
штуки
бита торцева магн.
Sw8
10 штуки 02125, Україна,
Київська область,
Київ, проспект
Визволителів, 6
по 31 грудня
2022
штуки
бита торцева магн.
Sw6 мм
2 штуки 02125, Україна,
Київська область,
Київ, проспект
Визволителів, 6
по 31 грудня
2022
штуки
бита Ph2 25мм 25 штуки 02125, Україна,
Київська область,
Київ, проспект
Визволителів, 6
по 31 грудня
2022
штуки
бита Ph2 50мм 25 штуки 02125, Україна,
Київська область,
Київ, проспект
Визволителів, 6
по 31 грудня
2022
штуки
плоскогубці 200мм
Power
2 штуки 02125, Україна,
Київська область,
Київ, проспект
Визволителів, 6
по 31 грудня
2022
штуки
ключ розвідний
30мм L-250мм
1 штуки 02125, Україна,
Київська область,
Київ, проспект
Визволителів, 6
по 31 грудня
2022
штуки
такер ручний 4-14мм
Miles (тип-53,vx)
метал.корпус
1 штуки 02125, Україна,
Київська область,
Київ, проспект
Визволителів, 6
по 31 грудня
2022
штуки
скоба оббивочна
VX10 (1тис.шт)
4 штуки 02125, Україна,
Київська область,
Київ, проспект
Визволителів, 6
по 31 грудня
2022
штуки
набір ключів комб.
6-19мм 8од чохол
1 набір 02125, Україна,
Київська область,
Київ, проспект
Визволителів, 6
по 31 грудня
2022
набір
напилок тригранний
№2 200мм з ручкою
3 штуки 02125, Україна,
Київська область,
Київ, проспект
Визволителів, 6
по 31 грудня
2022
штуки
молоток
покрівельний 600г
1 штуки 02125, Україна,
Київська область,
Київ, проспект
Визволителів, 6
по 31 грудня
2022
штуки
пилка д/лобзика
Т101АО дерево,
фанера, ламін,
пласт., криво
30 штуки 02125, Україна,
Київська область,
Київ, проспект
Визволителів, 6
по 31 грудня
2022
штуки
пилка д/лобзика
Т127D алюм., пласт.,
склопласт
3 штуки 02125, Україна,
Київська область,
Київ, проспект
Визволителів, 6
по 31 грудня
2022
штуки
тримач бит 1/4"
60мм під
шурупокрут
10 штуки 02125, Україна,
Київська область,
Київ, проспект
Визволителів, 6
по 31 грудня
2022
штуки
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 13 319,52 UAH з ПДВ
Строк виконання договору: від 28 листопада 2022
до 31 грудня 2022
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Місцевий бюджет 13319.52 UAH
Ідентифікатор договору UA-2022-11-28-011590-a-c1